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10576
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10606
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13432
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11656
11504
11100
10120
11556
13774
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13657
13720
12308
13721

10511
10561
10200
10611
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10542
10635
10270
10043
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10403
10345
10277
10589
11078
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11647
10602
10636
10330
10603
10522
10585
10759
10537
10736
11535
10653
10588
10742
10566
11819
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10640
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11349
10579
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11538
10545
11393
11349
10417
13811
10580
13253
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10576
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14410
12662
10738
13439
14043
13898
11538
13660
13684
12303
12795
13678
13686
13524
12792
12784
12622
11122

琼台师范学院
邵阳学院
韶关学院
肇庆学院
嘉应学院

韩山师范学院
广西科技大学

海南热带海洋学院
广西科技师范学院

怀化学院
内江师范学院
内江师范学院
玉林师范学院

黔南民族师范学院
赣东学院

广东海洋大学
广东石油化工学院
江西警察学院

海南热带海洋学院
山西大同大学
文山学院

豫章师范学院
许昌学院

忻州师范学院
湖北文理学院
桂林旅游学院
赣南科技学院

湖南理工学院南湖学院
邵阳学院

商丘师范学院
东莞理工学院
南昌理工学院

南京师范大学泰州学院
赣南师范大学科技学院
集美大学诚毅学院

南昌航空大学科技学院
南昌交通学院

临沂大学(中外合作办学)
武汉体育学院体育科技学院

珠海科技学院
四川大学锦江学院

南昌工学院
桂林信息科技学院
景德镇艺术职业大学
四川文化艺术学院
江西应用科技学院
广州新华学院

成都大学(中外合作办学)
三亚学院

广东白云学院
湛江科技学院

广州应用科技学院
广东理工学院
海口经济学院

广东工商职业技术大学

华中师范大学
华南理工大学
东北师范大学
重庆大学

华南师范大学
湖南师范大学
西南大学

上海师范大学
北京体育大学
深圳大学
南昌大学

浙江师范大学
上海体育大学
海南大学
广州大学

广东外语外贸大学
浙江传媒学院
广西师范大学
四川师范大学
南京体育学院
南宁师范大学
武汉体育学院
广州体育学院
石河子大学
湖南农业大学
西北师范大学
湖南工业大学
成都体育学院

广东技术师范大学
西北民族大学
广东海洋大学
东莞理工学院
南京传媒学院
内江师范学院
豫章师范学院
五邑大学

岭南师范学院
湖南科技学院
湖南女子学院
湘南学院
昆明学院
五邑大学
宜春学院

琼台师范学院
肇庆学院

武汉体育学院体育科技学院
怀化学院
韶关学院
嘉应学院

四川电影电视学院
吉首大学张家界学院

陇东学院
赣南师范大学科技学院
四川文化艺术学院

北京科技大学天津学院
湖南女子学院

天津商业大学宝德学院
珠海科技学院

湖南涉外经济学院
南昌理工学院

西北大学现代学院
武汉传媒学院

北海艺术设计学院
浙江越秀外国语学院

河北传媒学院
湛江科技学院
三江学院
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5573
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5632
5643
5667
5670
5748
5771
5779
5850
5864
6014
6110
6111
6244
6504
6598
6633
6646
6848
7234
7464
8132
8795
9332
9771
11083
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895
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924
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1035
1064
1067
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1203
1223
1234

序号 院校代码 学校名称 专业组 计划 投档 分数 排位
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夏季本科音乐
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5635
5636
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5638
5639
5640
5641
5642
5643
5644
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5670
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5734
5735
5736
5737
5738
5739
5740
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5743
5744
5745
5746
5747
5748
5749
5750
5751
5752

13714
13844
12668

10558
10574
10574
10574
10574
10574
16407
16407
10558
16407
10561
10384
10561
10558
16407
10561
10574
16407
10511
16407
16407
10561
10574
10561
10574
10561
10730
10558
10574
10558
10574
10574
10574
10574
10574
10558
10561
10635
10574
10611
10319
10574
10574
10561
10285
10561
10542
10574
10718
10561
10590
10590
10285
10590
10590
10200
10491
11078
10558
10561
10394
11078
10590
10590
10574
10574
10200
10635
10574
10564
10590
10590
10574
10558
10587
10574
10564
10390
10542
10636
16407
10590
10636
10561
10574
10574
10574
11846
10421
10561
11079
16407
10108
10574
10574
10636
11079
11846
10574
10574
10590
10574
10561
11078
10304
10345
10574
14655
10590
10421
10681
11079
10574
10304
10332
10602
10574
10110
10574

广州工商学院
东莞城市学院
广州理工学院

中山大学
华南师范大学
华南师范大学
华南师范大学
华南师范大学
华南师范大学

香港中文大学(深圳)
香港中文大学(深圳)

中山大学
香港中文大学(深圳)

华南理工大学
厦门大学

华南理工大学
中山大学

香港中文大学(深圳)
华南理工大学
华南师范大学

香港中文大学(深圳)
华中师范大学

香港中文大学(深圳)
香港中文大学(深圳)

华南理工大学
华南师范大学
华南理工大学
华南师范大学
华南理工大学
兰州大学
中山大学

华南师范大学
中山大学

华南师范大学
华南师范大学
华南师范大学
华南师范大学
华南师范大学
中山大学

华南理工大学
西南大学

华南师范大学
重庆大学

南京师范大学
华南师范大学
华南师范大学
华南理工大学
苏州大学

华南理工大学
湖南师范大学
华南师范大学
陕西师范大学
华南理工大学
深圳大学
深圳大学
苏州大学
深圳大学
深圳大学

东北师范大学
中国地质大学(武汉)

广州大学
中山大学

华南理工大学
福建师范大学
广州大学
深圳大学
深圳大学

华南师范大学
华南师范大学
东北师范大学
西南大学

华南师范大学
华南农业大学
深圳大学
深圳大学

华南师范大学
中山大学

星海音乐学院
华南师范大学
华南农业大学
集美大学

湖南师范大学(中外合作办学)
四川师范大学

香港中文大学(深圳)
深圳大学

四川师范大学
华南理工大学
华南师范大学
华南师范大学
华南师范大学

广东外语外贸大学
江西财经大学
华南理工大学
成都大学

香港中文大学(深圳)
山西大学

华南师范大学
华南师范大学
四川师范大学
成都大学

广东外语外贸大学
华南师范大学
华南师范大学
深圳大学

华南师范大学
华南理工大学
广州大学

南通大学(中外合作办学)
浙江师范大学(中外合作办学)

华南师范大学
深圳技术大学
深圳大学

江西财经大学
云南师范大学
成都大学

华南师范大学
南通大学(中外合作办学)

苏州科技大学
广西师范大学
华南师范大学
中北大学

华南师范大学

210
203
205

208
232
241
252
258
264
211
202
206
208
218
209
213
207
203
214
229
201
208
210
204
208
253
220
254
221
212
212
266
213
262
255
235
228
230
211
205
208
231
204
204
269
242
226
208
217
206
256
210
216
276
274
210
285
282
207
206
266
210
219
206
267
283
275
238
259
210
222
233
282
277
284
246
209
201
237
283
205
210
215
206
280
216
212
261
268
271
222
206
211
216
207
205
263
267
217
217
223
251
236
279
247
209
268
208
215
270
209
281
210
205
209
234
207
208
209
260
206
248

50
52
100

2
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
8
4
1
1
6
6
1
3
7
12
1
6
1
1
3
1
3
2
2
2
65
2
5
3
3
1
2
5
1
2
2
5
1
1
2
2
1
9
21
9
20
3
5
4
5
2
2
3
10
3
24
2
1
2
6
2
22
4
10
1
5

144
2
8
2
2
3
1
10
3
1
1
1
1
29
2
2
5
1
3
2
1
4
2
15
2
2
2
1
2

105
2
6
1
45
6
3
5
4
4
2
4
5
2
2
6

50
52
100

0
0
0
0
0
0
1
1
2
1
1
1
1
8
4
1
1
6
6
1
3
7
12
1
6
1
1
3
1
3
2
2
2
65
2
5
3
3
1
2
5
1
2
2
5
1
1
2
2
1
9
21
9
20
3
5
4
5
2
2
3
10
3
24
2
1
2
6
2
22
4
10
1
5

144
2
8
2
2
3
1
10
3
1
1
1
1
29
2
2
5
1
3
2
1
4
2
15
2
2
2
1
2

105
2
6
1
45
6
3
5
4
4
2
4
5
2
2
6

450
442
438

-
-
-
-
-
-
614
613
589
601
599
577
596
594
572
589
576
584
568
582
567
560
560
577
577
577
557
575
571
571
569
569
555
555
553
565
553
552
552
546
550
564
550
563
548
562
560
559
545
558
557
539
555
542
554
541
540
551
550
549
537
532
548
531
535
546
546
546
534
530
544
544
533
543
531
531
542
526
541
526
541
541
541
541
541
541
541
525
524
539
524
539
523
538
538
527
537
537
526
526
536
525
535
523
519
522
532
519
532
531
521
521
520
530
520
520
530
530
519

1249
1419
1506

-
-
-
-
-
-
6
7
8
16
17
25
26
32
33
46
47
72
79
82
84
86
88
107
108
110
118
119
147
152
168
173
185
195
213
216
217
221
226
232
235
235
248
257
270
274
296
309
312
319
332
337
361
372
383
399
409
433
447
470
485
485
486
525
529
530
532
534
537
538
570
573
583
597
609
633
636
648
649
650
650
651
659
669
671
673
674
680
701
705
722
726
736
745
746
758
758
773
774
783
792
802
819
863
884
886
904
907
912
926
940
949
966
973
975
976
985
987
992

序号 院校代码 学校名称 专业组 计划 投档 分数 排位
5753
5754
5755
5756
5757
5758
5759
5760
5761
5762
5763
5764
5765
5766
5767
5768
5769
5770
5771
5772
5773
5774
5775
5776
5777
5778
5779
5780
5781
5782
5783
5784
5785
5786
5787
5788
5789
5790
5791
5792
5793
5794
5795
5796
5797
5798
5799
5800
5801
5802
5803
5804
5805
5806
5807
5808
5809
5810
5811
5812
5813
5814
5815
5816
5817
5818
5819
5820
5821
5822
5823
5824
5825
5826
5827
5828
5829
5830
5831
5832
5833
5834
5835
5836
5837
5838
5839
5840
5841
5842
5843
5844
5845
5846
5847
5848
5849
5850
5851
5852
5853
5854
5855
5856
5857
5858
5859
5860
5861
5862
5863
5864
5865
5866
5867
5868
5869
5870
5871
5872
5873
5874
5875

10427
10231
10412
10110
10574
16407
16401
11072
11100
11072
11535
11077
11077
13599
13469
10590
10561
11846
13599
10561
10574
10574
11318
10577
12048
10580
10640
16401
10640
10588
14278
10642
10566
11100
14434
11819
11100
10579
10640
10546
10579
13469
11527
14434
10577
10384
10578
10416
11819
13687
11656
10578
12048
10574
10640
11336
10580
10416
13774
13684
10418
11656
10577
14410
12784
10577
10579
11122
14043
14043
13684
11319
13687
10101
14410
13431
10551
13326
10574
14043
13435
10574
10545
11538
13811
10576
13830
10417
13898
10578
10548
10846
10723
13435
12784
10582
13714
11546
10576
13684
11837
13714
11656
10606
10738
13924
12662
10417
11407
13641
13714
11336
12709
13439
13686
12795
13625
13844
10101
13902
16407
13678
12619

济南大学
哈尔滨师范大学
江西中医药大学

中北大学
华南师范大学

香港中文大学(深圳)
北京师范大学-香港浸会大学联合国际学院

江汉大学
海南热带海洋学院

江汉大学
湖南工业大学
长沙学院
长沙学院

大连艺术学院
厦门大学嘉庚学院

深圳大学
华南理工大学

广东外语外贸大学
大连艺术学院
华南理工大学
华南师范大学
华南师范大学

江西科技师范大学
惠州学院

南京特殊教育师范学院
肇庆学院

内江师范学院
北京师范大学-香港浸会大学联合国际学院

内江师范学院
广东技术师范大学
广东第二师范学院
重庆文理学院
广东海洋大学

海南热带海洋学院
山西传媒学院
东莞理工学院

海南热带海洋学院
岭南师范学院
内江师范学院
衡阳师范学院
岭南师范学院

厦门大学嘉庚学院
湖南城市学院

山西传媒学院(联合培养)
惠州学院
厦门大学

韩山师范学院
上饶师范学院
东莞理工学院
南京传媒学院

广东石油化工学院
韩山师范学院

南京特殊教育师范学院
华南师范大学
内江师范学院
荆楚理工学院
肇庆学院

上饶师范学院
豫章师范学院
珠海科技学院

赣南师范大学(中外合作办学)
广东石油化工学院

惠州学院
四川电影电视学院
河北传媒学院
惠州学院

岭南师范学院
三江学院

四川文化艺术学院
四川文化艺术学院
珠海科技学院
南昌工程学院
南京传媒学院

衡水学院(中外合作办学)
四川电影电视学院
南昌交通学院
湖南科技学院

云南大学滇池学院
华南师范大学

四川文化艺术学院
景德镇艺术职业大学

华南师范大学
湘南学院

湖南女子学院
琼台师范学院
韶关学院

广西外国语学院
宜春学院

北京科技大学天津学院
韩山师范学院
怀化学院

江西科技学院
渭南师范学院(中外合作办学)

景德镇艺术职业大学
河北传媒学院
嘉应学院

广州工商学院
广西科技师范学院
韶关学院(学分互认)

珠海科技学院
桂林旅游学院
广州工商学院

广东石油化工学院
玉林师范学院
陇东学院

湖南交通工程学院
吉首大学张家界学院

宜春学院(中外合作办学)
北方民族大学
桂林学院

广州工商学院
荆楚理工学院
厦门华厦学院

赣南师范大学科技学院
武汉传媒学院
南昌理工学院
昆明文理学院
东莞城市学院

衡水学院(中外合作办学)
广州新华学院

香港中文大学(深圳)
西北大学现代学院
广州南方学院

211
208
207
207
243
209
204
203
215
206
206
211
210
204
205
278
210
224
201
215
244
265
209
253
207
218
214
203
216
217
230
202
229
216
206
208
207
226
213
210
227
207
205
203
254
207
227
210
209
201
215
228
204
250
215
205
217
211
206
202
209
216
251
203
204
252
225
206
208
202
203
205
207
206
210
205
204
204
245
207
208
257
214
203
206
237
203
207
204
229
205
203
202
206
205
219
212
206
238
204
209
211
214
208
208
204
203
211
204
203
213
203
205
206
203
205
204
204
204
207
205
203
208

5
2
3
2
1
1
5
4
1
9
8
2
3
1
2
2
2
4
1
2
1
3
3
10
2
40
2
18
2

178
245
3
62
1
2
22
2
47
2
6
30
3
2
2
15
2
30
2
20
6
17
10
6
4
2
4
320
2
2
30
15
10
80
3
3
15
132
6
2
2
32
2
2
3
2
4
8
5
2
2
6
1
3
4
4

130
3
2
2
98
7
5
2
3
3
132
20
5
30
31
6
50
107
20
4
2
2
3
5
2
10
6
4
10
8
5
4
34
2
80
2
6
67

5
2
3
2
1
1
5
4
1
9
8
2
3
1
2
2
2
4
1
2
1
3
3
10
2
40
2
18
2

178
245
3
62
1
2
22
2
47
2
6
30
3
2
2
15
2
30
2
20
6
17
10
6
3
2
4
320
2
2
30
15
10
80
3
3
15
132
6
2
2
32
2
2
3
2
4
8
5
2
2
6
1
3
4
4

130
3
2
2
98
7
5
2
3
3
132
20
5
30
31
6
50
107
20
4
2
2
3
5
2
10
6
4
10
8
5
4
34
2
80
1
6
67

519
519
528
518
518
528
515
526
514
516
515
524
512
524
510
521
520
519
508
518
508
516
514
505
514
513
504
511
503
501
501
501
500
507
507
500
499
499
498
497
503
497
496
496
501
500
494
493
493
493
493
498
492
491
496
491
490
494
490
490
489
493
488
488
488
491
486
487
487
486
489
485
489
485
487
485
483
485
483
486
484
486
482
481
481
481
482
479
482
479
479
480
478
480
479
477
479
477
476
476
476
478
475
475
475
478
475
475
473
473
472
472
472
472
471
471
471
474
470
470
470
469
468

1012
1025
1035
1041
1049
1059
1094
1121
1127
1128
1157
1193
1220
1223
1344
1358
1386
1438
1440
1491
1504
1571
1638
1639
1660
1688
1720
1757
1782
1894
1896
1941
1958
1977
1980
1983
2031
2052
2127
2162
2199
2218
2242
2262
2318
2353
2390
2443
2463
2477
2499
2501
2534
2585
2599
2640
2680
2720
2725
2730
2740
2776
2832
2876
2887
2896
2935
2956
2961
2987
2998
3024
3036
3127
3135
3137
3146
3167
3180
3190
3208
3221
3255
3324
3326
3337
3376
3447
3480
3481
3503
3569
3582
3584
3657
3671
3672
3679
3730
3731
3746
3781
3787
3792
3793
3793
3797
3819
3929
3978
3987
4010
4020
4028
4105
4117
4118
4164
4179
4208
4283
4297
4332

序号 院校代码 学校名称 专业组 计划 投档 分数 排位


